
Rangliste

Medaillensponsor

Zürcher Kunstturnerinnentage



P6 Amateur

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
43.9001 Sidler Céline 2000 Küssnacht 12.350 11.050 8.900 11.6003.40 2.70 3.10 3.505 1 23 1

43.3502 Betschart Chiara 2005 Oerlikon 11.100 10.550 10.550 11.1503.20 2.10 3.40 3.1017 2 2 3

42.4503 Zuber Lia 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 11.450 8.650 11.100 11.2502.60 1.40 3.30 2.9013 7 1 2

42.1504 Blum Malina 2005 Lenzburg 12.200 10.150 9.050 10.7503.40 1.40 3.60 3.306 3 21 5

41.9505 Hanselmann Alissa 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 12.050 9.150 10.400 10.3503.20 1.20 3.10 2.908 6 3 9

41.8506 Filipovic Nina 2003 Bülach 12.550 9.350 9.800 10.1503.40 1.00 2.70 2.902 5 9 13

41.0007 Vieitez Milena 2006 TZ Fürstenland 11.900 8.600 10.200 10.3002.60 1.50 3.40 3.109 9 4 10

40.8008 Verrilli Gianna 2004 Oerlikon 12.200 9.700 8.800 10.1003.20 1.30 3.20 2.806 4 24 14

40.4009 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 12.500 8.250 9.650 10.0003.40 1.10 2.60 2.503 12 15 16

39.55010 Stauffiger Sonja 1998 Basel Stadt TV 11.450 8.500 9.200 10.4002.40 0.90 2.60 2.8013 10 19 8

39.35011 Cè Eleonora 1995 Lugano SFG 11.600 7.750 9.800 10.2002.60 0.90 2.30 2.2011 16 9 12

39.20012 Anderes Chiara 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 11.000 8.000 9.950 10.2501.60 1.10 2.50 2.8020 13 5 11

39.05013 Meyer Aline 2005 TZ Fürstenland 11.450 8.650 9.000 9.9502.60 1.50 2.90 2.8013 7 22 17

38.95014 Graf Sarah 2006 Weiningen 11.650 7.550 9.250 10.5002.40 1.10 2.40 3.0010 17 18 6

38.75015 Greuter Naja 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 12.450 6.650 9.700 9.9503.40 1.20 3.20 3.004 23 13 17

38.30016 Weber Linda 2003 Uster 11.500 8.350 9.750 8.7002.40 0.90 2.90 2.2012 11 12 24

38.15017 Baumgartner Ileya 2006 Obersiggenthal 11.050 7.900 9.700 9.5002.40 0.90 2.50 2.2018 15 13 19

38.00018 Rutishauser Jorina 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 10.900 6.750 9.850 10.5003.20 1.50 3.10 3.0022 22 6 6

37.95019 Gräni Saranya 2004 Weiningen 12.650 5.050 9.100 11.1503.20 0.80 2.40 2.801 26 20 3

37.70020 Weidele Carole 2001 Basel Stadt TV 11.250 7.450 9.600 9.4002.40 0.90 2.30 2.2016 19 17 21

37.60021 Schulz Soraya 2001 Uster 10.500 8.000 9.850 9.2501.60 1.00 2.60 2.1025 13 6 22

37.50022 Bär Leandra 2006 Uster 10.600 7.000 9.800 10.1002.00 1.10 2.80 2.3023 20 9 14

37.15023 Hirvelä Jasmin 2005 Oerlikon 10.950 7.550 9.850 8.8001.60 0.90 2.60 2.1021 17 6 23

36.35024 Gera Ronja 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 10.400 6.800 9.650 9.5001.60 1.10 3.10 2.9026 21 15 19

32.65025 Mauchle Thyra 2006 Uster 11.050 5.850 7.050 8.7002.40 0.90 2.00 1.9018 24 26 24

32.30026 Vaccaro Giulia 2004 Basel Stadt TV 10.550 5.500 7.750 8.5001.60 0.80 2.00 2.2024 25 25 26

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1
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P6 Elite

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
50.0001 Siegenthaler Stefanie 1998 Nationalkader / Kutu Hi 13.000 13.400 11.200 12.4003.60 4.80 4.40 4.402 1 2 1

43.7502 Altorfer Chiara Léonie 2005 Nationalkader erw. / TV 13.050 9.950 10.500 10.2503.60 4.30 4.50 3.701 6 5 4

35.3503 Hartmann Daria Angelina 2006 Nationalkader erw. / TV 12.300 0.000 11.250 11.8003.20 0.00 4.90 4.403 7 1 2

31.8004 Meyer Aimée 2006 RLZ-ZTV Uster 0.000 11.650 8.750 11.4000.00 3.60 3.30 4.004 4 6 3

22.2505 Meier Leonie 2002 Nationalkader / TV Lenz 0.000 11.200 11.050 0.0000.00 4.70 3.60 0.004 5 3 5

12.8006 Wu Anny 2002 Nationalkader / STV Ob 0.000 12.800 0.000 0.0000.00 4.80 0.00 0.004 2 7 5

12.8007 Pascu Anastassia 2004 Nationalkader / Gym Se 0.000 12.800 0.000 0.0000.00 4.70 0.00 0.004 2 7 5

11.0508 Habisreutinger Lilli 2004 Nationalkader / Frauenf 0.000 0.000 11.050 0.0000.00 0.00 4.60 0.004 7 3 5

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung
SEITE 1 VON 1



Mannschaft P6 M

KUTU Satus Uster
www.satus-uster.ch

Patronat:

25. Züri - Oberland - Cup 21. / 22. Mai 2022

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname
Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Frauenfeld / Turnfabrik
Zuber Lia 2006 11.45 8.65 11.10 42.45Frauenfeld / Turnfabri 2.60 2.90 11.251.40 3.30

Hanselmann Alissa 2005 12.05 9.15 10.40 41.95Frauenfeld / Turnfabri 3.20 2.90 10.351.20 3.10

Anderes Chiara 2006 11.00 8.00 9.95 39.20Frauenfeld / Turnfabri 1.60 2.80 10.251.10 2.50

Mannschafts Total: 123.600
2 . Oerlikon

Betschart Chiara 2005 11.10 10.55 10.55 43.35Oerlikon 3.20 3.10 11.152.10 3.40

Verrilli Gianna 2004 12.20 9.70 8.80 40.80Oerlikon 3.20 2.80 10.101.30 3.20

Hirvelä Jasmin 2005 10.95 7.55 9.85 37.15Oerlikon 1.60 2.10 8.800.90 2.60

Mannschafts Total: 121.300
3 . Uster

Weber Linda 2003 11.50 8.35 9.75 38.30Uster 2.40 2.20 8.700.90 2.90

Schulz Soraya 2001 10.50 8.00 9.85 37.60Uster 1.60 2.10 9.251.00 2.60

Bär Leandra 2006 10.60 7.00 9.80 37.50Uster 2.00 2.30 10.101.10 2.80

Mannschafts Total: 113.400
4 . Basel Stadt TV

Stauffiger Sonja 1998 11.45 8.50 9.20 39.55Basel Stadt TV 2.40 2.80 10.400.90 2.60

Weidele Carole 2001 11.25 7.45 9.60 37.70Basel Stadt TV 2.40 2.20 9.400.90 2.30

Vaccaro Giulia 2004 10.55 5.50 7.75 32.30Basel Stadt TV 1.60 2.20 8.500.80 2.00

Mannschafts Total: 109.550
5 . Lenzburg

Blum Malina 2005 12.20 10.15 9.05 42.15Lenzburg 3.40 3.30 10.751.40 3.60

Hartmann Daria Angelina 2006 12.30 0.00 11.25 35.35Nationalkader erw. / T 3.20 4.40 11.800.00 4.90

Meier Leonie 2002 0.00 11.20 11.05 22.25Nationalkader / TV Le 0.00 0.00 0.004.70 3.60

Mannschafts Total: 99.750

Samstag, 21. Mai 2022

SEITE 1 VON 1

Carole
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